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ÖN SÖZ 
 

Terrorizm müasir dövrdə bütün dünya ictimaiyyətini 
narahat edən qlobal təhlükəyə çevrilmişdir. Azərbaycan  
terrorizmlə mübarizədə beynəlxalq birliyin səylərini tam 
müdafiə etməklə siyasi, iqtisadi, dini və digər motivlərdən asılı 
olmayaraq, terrorizmin bütün forma və təzahürlərinə qarşı 
birmənalı mövqe tutur. 

M.F.Axundov adına Milli Kitabxananın “Diyarşünaslıq 
elmi biblioqrafiya” şöbəsi tərəfindən tərtib olunan “Beynəlxalq 
terrorizm və onun Azərbaycana mənfi təsiri” adlı biblioq-
rafiyada  Azərbaycanın terrorizmə qarşı mübarizəsi öz əksini 
tapmışdır. 

Vəsaitdə materiallar Azərbaycanın müstəqillik döv-
ründən başlayaraq 2009-cu ilin iyun ayına qədərki dövrü əhatə 
edir. 

Biblioqrafiyada materiallar “Kitablar”, “Dissertasiya-
lar”, “Avtoreferatlar”, “Rəsmi sənədlər”,”Dövri mətbuatda 
çapdan çıxan materiallar” və s. bölmələr üzrə verilmişdir. 

Göstəricidəki ədəbiyyat xronoloji qaydada, illər 
daxilində isə əlifba sırası ilə verilmişdir. 

Oxucuların istifadəsini asanlaşdırmaq məqsədi ilə 
vəsaitdə “Müəlliflərin əlifba göstəricisi” köməkçi aparatı 
verilmişdir. 

Nəşrlə bağlı arzu və rəylərini bildirəcək hər bir şəxsə 
əvvəlcədən təşəkkür və minnətdarlığımızı bildiririk. 

 
 

 
Ünvan: AZ-1000, Bakı şəhəri,Xaqani küçəsi 29. 
E-mail: contact@anl.az 
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Kitablar 
 

1994 
 

1. Erməni terrorizmi və cinayətləri: Azərbaycanda, 
Türkiyədə və dünyada: Hadisə və faktların xronikası /Tərtib. 
D.Vəliyev (red.); Az EA, Şərqşünaslıq İnstitutu.- B.: 
Elm,1994.- 184 s. 

Kitabda 1905-ci ildən başlayaraq 1992-ci il daxil 
olmaqla Azərbaycan xalqına qarşı ermənilərin törətdikləri 
terrorizm və  cinayətlər təkzibedilməz faktlar və sənədlər 
əsasında işıqlandırılır. Ermənilərin Türkiyə dövlətinə və türk 
xalqına qarşı saysız-hesabsız xəyanəti faktlar əsasında geniş 
verilmişdir. Beynəlxalq terror və narkobiznes şəbəkəsinin 
kanallarına soxulmuş erməni terrorçularının fəaliyyətinə həsr 
olunmuşdur.             

1998 
 

2. Saleh bəy. Dünyanın taleyi /Saleh bəy.- B.: 
Elm,1998.-688 s.- Bibl. azərb., rus və b. dillərdə: S. 681-687. 
 Bu kitab dünya miqyasında baş verən ümumbəşəri 
etnik müharibələrə,bəşəriyyətə, terrorizmə, o cümlədən 
Qarabağ probleminə həsr edilmiş fundamental əsərdir. 

 
2000 

 
3. Narkotik vasitələrin, psixotrop maddələrin və 

prekursorların qanunsuz dövriyyəsi ilə mübarizə haqqında 
qanun, 18 iyun 1999-cu il tarixdə qabul edilmişdir /Buraxılışa 
məsul: E.M.Əfəndiyev.- B.: Hüquq ədəbiyyatı, 2000.- 56 s. 
 Bu kitabda narkotik vasitələrin, psixotrop maddələrin 
və prekursorların qanunsuz dövriyyəsi ilə mübarizə və 
terrorizmə qarşı mübarizə haqqında qanunlar verilmişdir. Bu 
qanunlarda narkotik vasitələr ilə bağlı cinayətkar fəaliyyətin 
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qarşısının alınmasını və terrorizmə qarşı mübarizənin hüquqi 
və təşkilati əsaslarını müəyyən edir. 

  
2001 

 
4. İbayev, V. Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ 

münaqişəsi insan hüquqları kontekstində: Tətbiq olunan hüquq 
və məsuliyyət məsələləri /V.İbayev; Elmi red. L.Hüseynov; 
AMEA İnsan Hüquqları İnstitutu.- B.: Elm, 2001.- 242 s.- 
Azərbaycan Respublikasının Milli Qəhrəmanı Çingiz 
Mustafayevin əziz xatirəsinə ithaf edirəm.- Bibl.: S. 236-238 . 
 Kitabda Ermənistan - Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ 
münaqişısi insan hüquqları kontekstində araşdırılaraq münaqişə 
ilə əlaqədar tədqiq edilməli olan beynəlxalq hüquq normaları 
müəyyənləşdirilmiş, münaqişə zamanı həm beynəlxalq hüquq-
ları hüququ, həm də  beynəlxalq  humanitar hüquq norma-
larının pozulması faktlar əsasında sübuta yetirilmişdir. 

5. Quliyev, R. Cinayət hüququ : Xüsusi hissə: Dərslik 
/Rafiq Quliyev, Məhəmməd İmanov; Elmi red. F.Səməndərov; 
Rəyçilər: K.Səlimov, F.Cavadov.- B.: Digesta, 2001.- 755 s.- 
Azərbaycan Respublikasının dövlət müstəqilliyinin 10 illiyinə 
həsr olunur. 
 Kitabda Azərbaycan Respublikasının cinayət hüqu-
qunun xüsusi hissəsinin sisteminə, cinayətlərin tövsifinə və 
cinayətlərin ayrı-ayrı növləri ilə mübarizədə qanunvericiliyin 
inkişafına dair nəzəri məsələlər təhlil edilir. 

6. Terrorun məğlub edilməsi azadlığın qorunması: 
Amerika Birləşmiş Ştatları və Beynəlxalq Koalisiya qlobal 
terrorizmə qarşı:Terrorizm şəbəkəsi /ABŞ Dövlət departamenti 
tərəfindən hazırlanmışdır.- [Yersiz], 2001.- 24 s.-  portr . 
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2002 
 

7. Həbiboğlu, V. Terrorçu Andranik və “Böyük 
Ermənistan” xülyası /V.Həbiboğlu; Elmi red. İ.Məmmədov.- 
B.: Gənclik, 2002.- 212  s.-  Bibl. azərb., ingilis və rus 
dillərində: S. 209-211. 
 Kitabda Azərbaycan xalqının qəddar düşməni, 
terrorçu Andranikin Türkiyə və Azərbaycan ərazilərində, 
xüsusilə Naxçıvan, Zəngəzur, İrəvan mahallarında törətdiyi 
qırğınlar, xalqımızın başına açılmış faciələr faktlar, arxiv 
materialları əsasında işıqlandırılmışdır. 

8. Sivilizasiya və terror: Məqalələr toplusu /Elmi red. 
və ön sözün müəllifi: S. Xəlilov.- B.: Azərbaycan Universiteti, 
2002.- 172 s. 
 Kitab Azərbaycan dövlətinin və Azərbaycan ziyalı-
larının 11 Sentyabr hadisələrinə və ümumiyyətlə beynəlxalq 
terrorizmə munasibətini əks etdirir. Kitab terror qurbanlarının 
xatirəsinə həsr olunur.      

 
2003 

 
9.  Əliyev,  C. Türklər, azərbaycanlılar, ermənilər: Tari-

xi həqiqətin soyqırımı /C.Əliyev, B.Budaqov; Red.: 
R.Kərimova.- B. : Azərnəşr, 2003.- 72 s. :xəritə, ill. 

10.  Həsənov, A.  Beynəlxalq terrorizm /A.İ.Həsənov; 
Elmi red. R. F. Məmmədov. – B.: Əbilov, Zeynalov və 
oğulları, 2003. - I hissə.- 588 s.- Bibl.: S. 584-585. 
 Kitabda müasır dövrümüzün ən təhlükəli 
problemlərindən biri olan beynəlxalq terrorizm problemi, o 
cümlədən terrorizmin tarixi, onun yaranması, növləri, 1990-cı 
illərdən başlayaraq həyata keçirilən terror aktları, terrorizmin 
dövlətlərarası münasibətlərə təsiri, beynəlxalq terrorizmə 
kömək edən dövlətlər haqqında məlumatlar öz əksini tapmışdır. 
Kitabda həmçinin beynəlxalq təşkilatların və böyük dövlətlərin 
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antiterrorizm siyasətindən, erməni terrorizmindən və 
Azərbaycan Respublikasının beynəlxalq terrorizmə qarşı 
mübarizəsindən, terror təşkilatları və məşhur terrorçuların 
həyatından danışılır. 

11. Nəsirov, E. ABŞ və dünya 11 Sentyabrdan sonra 
/Elman Nəsirov; Elmi red.: Seyfəddin Qəndilov.- B.: Bakı 
Universiteti: Adiloğlu, 2003 .- 262 s. :1 port. 

12. Təhlükəsizlik sektoruna parlament nəzarəti: 
qaydalar, mexanizmlər və görülən işlər /Red. və aparıcı müəl.: 
H. Born, Philipp Fluri, Anders B.Johnson; Redaktə ed.: Oliver 
Wates; red. İ.İbrahimli; Tərc.: F.Abıyev, A.Kazımov; 
Parlamentlər-arası İttifaq (IPU); Silahlı Qüvvələrə Demokratik 
Nəzarətin Cenevrə Mərkəzi (DCAF).- B.: İPU, 2003.- 211, [1] 
s. : cədvəl. 
 Kitabda təhlükəsizlik sektoru, milli təhlükəsizlik 
siyasəti silsiləsinin bütün mərhələləri, eyni zamanda milli 
təhlükəsizlik siyasətinə müvafiq olan beynəlxalq qanunlar, 
təhlükəsizlik sektoruna nəzarət işində parlamentlərin istifadə 
edə biləcəyi metod və vəzifələrdən söz açılır. 
           

2004 
 

13. Abdullayev, Ə. Azərbaycana qarşı erməni  təcavüzü 
və xarici havadarlıq: Monoqrafiya /Əsgər Abdullayev; Elmi 
red. M.F. Cəlilov.- B. : İqtisad Universiteti, 2004.- 216 s. 
 Monoqrafiyada ermənilərin Azərbaycana və 
azərbaycanlılara qarşı uzun bir dövr ərzində törətdikləri 
təcavüz və soyqırımların tarixi kökləri, mənfur erməni 
millətçilərinin riyakar məqsəd və məramları açıqlanır. 

14. Hacıyev, S. Böyük Çin səddi erməni terrorizminin 
hədəfində /S.H.Hacıyev; Red. A. Aslanov.- B.: Nurlan, 2004. - 
212 s.  
 “Böyük Çin səddi erməni terrorizminin hədəfində” 
əsəri dünya terrorizminin önündə dayanan ermənilərin tarixi 
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cinayətlərindən bəhs edir. Müəllif ermənilərin antibəşəri 
əməllərini obyektiv olaraq faktlar əsasında oxucuya çatdırır. 

15. Kərimov, K. Terrorizm və qanlı ləpirlər: Albom = 
Терроризм и кровавые следы: Aльбом = Terrorism and 
bloody footsteps: Album /K.M.Kərimov; Baş red. Z.Ə. 
Səmədzadə; Red. İ. Cəfərzadə. - B.:Ozan, 2004. - 368 s.: rəngli 
ill.  
 Bu kitab-albomda əsasən erməni terrorizmi və onların  
separatçılıq siyasətindən bəhs edilir. Ümummilli liderimiz 
Heydər Əlirza oğlu Əliyevin əziz xatirəsinə ithaf olunur. 

16. Nazarbayev, N. Böhranlı onillik /N.Nazarbayev; 
Tərcümə edən: İ. Umudlu.- B.: Əbilov, Zeynalov və oğulları, 
2004.-214 s.: fotosək. 

17. Nəzmi, Ə. Vətən oğlu /Ə.Nəzmi; Red. M.Ələkbərli.- 
B.: Nurlan, 2004.- 271, [1]., şək. 
 1991-ci il noyabr ayının 20-də Qarakənd üzərində 
ermənilər tərəfindən vurulmuş vertolyotda həlak olmuş Vəli 
Məmmədov haqqında. 

18.  Şahtaxtı, S. Böyük Çin səddi erməni terrorizminin 
hədəfində /Sabir Şahtaxtı; Red. və məsləhətçi: A. Aslanov.- B.: 
Nurlan, 2004.- 212 s. : portr.,  ill.      
 Kitab dünya terrorizminin önündə dayanan erməni-
lərin tarixi cinayətlərindən bəhs edir. 
 

2005 
 

19. Erməni terroru /Baş məsləhətçi: E. Mahmudov; 
Məsləhətçilər: F. Vahabov, Ş.Sayılov; Tərt.: E. Səmədov, E. 
Ağayev,  Həsənoğlu; Red. qrupu: F. Sadıqov [və b.]; Ön söz: 
Ə. Abdullayev.- B.: Vətən, 2005.-  168 s., şək., fotoşək. 

20. Əliyev, H. Dağlıq Qarabağ həqiqətləri /Həmzə 
Əliyev; Red. İ. Zeynalov.- B.: RENESSANS,2005.-140 s.:             
1 portr., şəkilli. 
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 Monoqrafiyada erməni millətinin təşəkkül tapması, 
onların formalaşması, Cənubi Qafqaza, o cümlədən Qarabağa 
necə gəlmələri, Ermənistan silahlı qüvvələri tərəfindən 
Azərbaycan torpaqlarının işğal edilməsi və digər məsələlər 
keçmiş dövrlərdən bugünkü vaxta qədər tarixi ardıcıllıqla, 
bitkin şəkildə verilmiş və tarixi faktlarla əsaslandırılmışdır. 

21.   Fəlsəfə və həyat: Elmi məqalələr toplusu 
/Redaksiya heyəti: Yusif Rüstəmov, Əbülhəsən Abbasov, Afaq 
Rüstəmova, Dilqəm İsmayılov, Həlimə Məmmədova; 
Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyası; Fəlsəfə və Siyasi-
Hüquqi Tədqiqatlar İnstitutu. “Sosial fəlsəfə” şöbəsi.- B.: 
Təknur, 2005.- I buraxılış.- 244 s.- Bibl. rus dilində: S. 244. 

22. Mustafayev, Ç. Terrorçuluq: Anlayışı, yaranma 
səbəbləri, xəbərdarlığı və proqnozlaşdırılması /Ç.Mustafayev; 
Red.Ə.Rzabəyli; Məsul red. N.Əzizov; AMEA İnsan Hüquqları  
İnstitutu.- B.: Çinar-Çap, 2005.- 190 s.- Bibl.: azərb., rus, ing. 
dillərindədir. S. 179-189. 
 Monoqrafiyada terrorçuluğa qarşı mübarizəyə dair 
nəzəri materiallara əsaslanaraq, terrorçuluq anlayışı, 
beynəlxalq terrorçuluğun subyekti, terrorçuluğun səbəbləri,      
qarşısının alınması və proqnozlaşdırılması, başqa actual 
məsələlər tədqiq edilmişdir. 

23. Novruzoğlu, R. XXI əsr... Azərbaycan dövlət-
çiliyinin təhlükə mənbələri.  Milli təhlükəsizlik kontekstində: V 
cilddə /R.Novruzoğlu;  Elmi red.: M.Quluzadə, Z.Məm-
mədzadə.- B.: Planet-Press, 2005.- C.II.- 440 s.: 1  portr. 
 II cilddə müəllifin XXI əsrdə Azərbaycan 
dövlətçiliyini gözləyən təhlükə mənbələri barədə düşüncələri, 
elmi-siyasi araşdırmalarının nəticələri əks etdirilmişdir. 
 

2006 
 

24. Abdullayev, Ə. Beynəlxalq terrorizm: onunla 
cinayət-hüquqi və kriminoloji mübarizənin aktual problemləri 
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/Ə.Abdullayev, Ş.Kərimov, B.Zahidov; Elmi red. H.S.Qur-
banov. – B.: Qanun, 2006. - 408 s.  
 Kitabda bəşəriyyətin ən böyük problemlərindən olan 
terrorizmin mahiyyəti, əsas xüsusiyyətləri açıqlanır və onunla 
beynəlxalq miqyasda mübarizə aparılmasının zəruriliyi 
əsaslandırılır. Əsərdə həmçinin erməni terrorizmi beynəlxalq 
terrorizmin tərkib hissəsi kimi təhlil edilir, onun sülh və 
insanlıq əleyhinə hansı cinayətlər törətdiyi, xüsusi qəddarlığı, 
qeyri-insani rəftarı ilə seçildiyi səhih faktlarla göstərilir. 
Kitabda eyni zamanda terrorizmlə mübarizə aparmanın müasir 
strategiyası və taktikası açıqlanır. 

25. Abdullayev, A. Beynəlxalq terrorizmin xronologiyası 
və kriminoloji aspekti /Abduləli Abdullayev, Akif Rəfiyev; 
Elmi məsləhətçi: S.Səlimov; Elmi red. B.Zahidov.-B.: İsmayıl, 
2006.-  294 s. -  portr.- Bibl.: s. 289-294. 
 Kitabda beynəlxalq terrorizmin kriminoloji    xarak-
teristikası verilmiş, onunla mübarizənin dünya təcrübəsi ümu-
miləşdirilmiş, habelə terrorizmin inkişaf tendensiyası və onun 
müasir dövr üçün yaratdığı problemlər əsas yer tutmuşdur. 

26. İmanlı, M. Terrorçuluğa qarşı mübarizəyə dair xarici 
ölkələrin qanunvericiliyi: şərhlər, təhlillər və təkliflər : 
Monoqrafiya / M. N. İmanlı. – B.: Yeni yol, 2006. - 160 s.  
 Monoqrafiyada terrorçuluqla mübarizə sahəsində 
ABŞ, Böyük Britaniya, Fransa, Almaniya Federativ 
Respublikası, İtaliya və İspaniyanın qanunvericiliyi nəzərdən 
keçirilir, bu ölkələrdə terrorçuluqla mübarizə təcrübəsinin ayrı-
ayrı məqamları təhlil edilir, terrorçular barəsində ədalət 
mühakiməsinin özünəməxsusluqları qeyd olunur. Müəllif hər 
bir ölkənin terrorçuluq əməlləri ilə mübarizə təcrübəsinin 
səmərəli cəhətlərindən çıxış edərək Azərbaycan Respub-
likasının analoji qanunvericiliyinin təkmilləşdirilməsi üzrə 
konkret təkliflər irəli sürür. 

27. Kərimov, K. Terrorizmə yox: [Albom-kitab] 
/К.Kərimov.- B.: Çaşıoğlu, 2006.- 256 s.: ill., portr. 
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 Kitab terrorizmin, erməni separatizminin və 
ekstremizminin ifşa  edilməsinə və onun qarşısının qətiyyətlə 
alınması uğrunda mübarizəyə həsr olunur. 

28. Quliyev, Ə. Türk oğlu... 17-ci... hücuma hazır ol!: 
Tarixi oçerk / Ə. M. Quliyev, A. Ə. Quliyev; Red. H. Əsgərov. 
– B. : Adiloğlu, 2006. - 474,[12] s.: foto, portr., xəritə. 
 Kitab son 110 ildə əvvəlcə erməni-osmanlı türkü, 
sonra isə erməni-azərbaycanlı türkü münasibətlərindən bəhs 
edir. Ermənilərin türklərə qarşı təcavüzkarlıq və soyqırımı 
siyasəti konkret faktlarla göstərilir. Erməni millətçilərinin 
türklər haqqındakı böhtanları görkəmli mütəxəssislərə 
istinadən ifşa edilir. Antik yunan, orta əsr, müasir Avropa, 
Amerika, həmçinin bir sıra erməni şərqşünaslarına əsasən 
ermənilərin Qafqazda gəlmə xalq olması haqqındakı fikirlər 
toplanıb, konsepsiya halında verilir. Beləliklə, əsaslandırılır ki, 
Ermənistanın qonşu dövlətlərə, o cümlədən Azərbaycana qarşı 
torpaq iddiaları tamamilə böhtandır. 

29.  Qurbanov, Y. İslam dini terrorun əleyhinədir  
/Y.Qurban; Məsləhətçi. Q. Süleymanov; Nəşrə haz.: M. 
Qəhrəmanov.- B.: Adiloğlu, 2006.-119, [1] s.- Biblioqr.: S.120.               
 Kitabda İslamın terroru yasaqladığı və bütün qeyri-
insani əməlləri, vəhşiliyi, amansızlığı, qəddarlığı haram 
buyurduğunu Quran ayələri işığında dəlillər ilə ortaya 
çıxarmışdır. 

30. Məmmədov, İ. Siyasi tarix  -  XX əsr: Dərslik / İ. M. 
Məmmədov, Ç. İ. Məmmədov; Elmi red. B. M. Abdullayev. – 
B.: Çıraq, 2006. - 352 s.    
 Dərslikdə XX əsrdə baş verən ümumdünya ictimai-
siyasi proseslər: XX əsrin əvvəllərində dünyada cərəyan edən 
hadisələr, demokratik və milli-azadlıq hərəkatları, XX əsrin 
dünya müharibələri, sovet cəmiyyətinin bərqərar olması və 
süqutu, faşizmin meydana gəlməsi və iflası, «soyuq müharibə» 
və onun sona yetməsi, müstəmləkə sisteminin dağılması, dünya 
sosializm sisteminin yaranması və iflası, XX əsrdə iri iqtisadi 
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böhranlar, XX əsrin ikinci yarısında dünyanın inkişafında 
başlıca meyllər və onların nəticələri, zamanəmizin qlobal 
problemləri və s. kimi məsələlər şərh olunmuşdur. Dərslikdə 
Azərbaycanın XX əsr tarixinə aid də müvafiq materiallar 
verilmişdir. 

31. Məmmədova, H. Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti 
dövründə Yuxarı Qarabağda siyasi vəziyyət: erməni terro-
rizminin güclənməsi: 1918-1920 /H.İ.Məmmədova; Elmi red. 
A.İsgəndərov; Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət və 
Turizm Nazirliyi. – B.: Nağıl evi, 2006. - 150,[2] s.: xəritələr, 
foto. 
 Müəllif zəngin arxiv materiallarından istifadə edərək 
1918-1920-ci illərdə Yuxarı Qarabağda siyasi vəziyyət, 
Zəngəzurda erməni terroru haqqında ətraflı məlumat verir. 
Kitabda Ermənistanın Azərbaycana qarşı ərazi iddiaları təhlil 
edilir. Bu dövrdə Azərbaycan hökumətinin atdığı qətiyyətli 
addımı, general-qubernatorluğun yaradılması və fəaliyyəti 
geniş işıqlandırılır. 

32. Müşərrəf, P.   Atəş xəttində: Xatirələr /P.Müşərrəf; 
İngilis dilindən tərcümə ed. N. Mədətli, L. Rzayeva; Red. G. 
Mehdiyeva.- B.: Təhsil, 2007.- 360 s.: [8] v. fotoşək.; portr., 
xəritə. 
 1999-cu ildən Pakistanın Prezidenti olan Pərviz 
Müşərrəfin öz tərcümeyi-halını və xatirələrini qələmə aldığı bu 
kitab həm də Pakistanın dünyada cərəyan edən hadisə və 
münaqişələrdəki rolundan, xüsusilə də,terrorizmə qarşı 
mübarizədə aparıcı qüvvəyə çevrilməsindən bəhs edir.Bu kitab 
ilk dəfə Böyük Britaniyanın Simon and Shuster-LTD nəşriyyatı 
tərəfindən 2006-cı ildə nəşr edilmişdir. 

33. Nəcəfov, B.  Düşmənin iç üzü: XIX-əsrin sonu XX-
əsrin əvvəllərində Türkiyə və Cənubi Qafqazda erməni 
terrorizminin tarixi: Monoqrafiya: 3 hissədə /B.İ.Nəcəfov; Red. 
N. Seyidəliyev.- B.: Çaşıoğlu, 2007.- I hissə. - 440 s.  
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 Kitabda XIX əsrin sonlarında «Daşnaksutyun» 
partiyasının fəaliyyətində özünün bitkin ifadəsini tapan erməni 
terrorçuluğunun insanlığa zidd mahiyyəti ifşa olunur. «Daş-
naksutyun», «Hinçak» və digər erməni terrorçu partiyaların 
fəaliyyəti, onların özgə torpaqların işğalına və qonşu xalqların 
sıxışdırılmasına yönəldilmiş ikiüzlü siyasəti işıqlandırılır. 
Erməni terrorçuluğunun inkişafında erməni teokratiyası və 
Eçmiədzinin rolu, «Daşnaksutyun»un xarici əlaqələri, 
Türkiyədə və Cənubi Qafqazda gizli fəaliyyəti göstərilmişdir. 
Kitabın birinci hissəsində 1890-1917-ci illər öz ifadəsini tapır. 

34. Nəcəfov, B. Düşmənin iç üzü: XIX-əsrin sonu XX-
əsrin əvvəllərində Türkiyə və Cənubi Qafqazda erməni 
terrorizminin tarixi: Monoqrafiya: 3 hissədə /B.Nəcəfov; 
Red.N. Seyidəliyev, E. Məmmədova. – B.: Çaşıoğlu, 2006.- 
 II hissə. - 436 s. 
 Monoqrafiyanın 2-ci hissəsində erməni terrorizminin 
insanlığa zidd mahiyyətinin xüsusilə bariz təzahür olunduğu 
1917-1924-cü illəri əhatə edilir. Kitabda ermənilərin 1918-ci 
ilin martında Bakıda törədilmiş qanlı hadisələrdəki cinayətkar 
rolu, Zəngəzurda, Qarabağda və Azərbaycanın digər rayon-
larında etdikləri vəhşiliklər göstərilir. Daşnakların xaricdəki 
ağaları ilə beynəlxalq əlaqələri, onların bolşeviklərlə 
əməkdaşlığı və bunun sayəsində saxtakarlıq və zor gücünə 
ermənilərin öz ərazilərini əzəli Azərbaycan torpaqları hesabına 
genişləndirilməsi, Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin zora-
kılıqla devrilməsində onların iyrənc rolu, 1920-ci ildən sonra 
Azərbaycanın bolşevik rəhbərliyinin ermənipərəst kursu ifşa 
olunur. 

35. Nəcəfov, B.  Düşmənin iç üzü: XIX-əsrin sonu XX-
əsrin əvvəllərində Türkiyə və Cənubi Qafqazda erməni 
terrorizminin tarixi: Monoqrafiya: 3 hissədə.- /B.İ.Nəcəfov; 
Red. N.Seyidəliyev.-B.:Çaşıoğlu, 2006.- III hissə: Deportasiya. 
- 320 s. 
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 Kitab müəllifin «Düşmənin iç üzü. XIX əsrin sonları 
və XX əsrin əvvəllərində Zaqafqaziyada erməni millətçiliyinin 
tarixi» monoqrafiyasının qanunauyğun davamı olub 1947-
1953-cü illərdə azərbaycanlı əhalinin Ermənistandan kütləvi 
deportasiyası, köçürülməsi məsələlərindən bəhs edir. Minlərlə 
azərbaycanlının əsl faciəsinə çevrilmiş bu deportasiya müəllif 
tərəfindən tarixi hadisələr kontekstində təsvir edilmiş, əsərdə 
külli miqdarda arxiv materiallarından istifadə olunmuşdur. 

36. Vəlizadə, R. Genosid... Ecocid: Araşdırmalar, 
Faktlar, Sənədlər...: beynəlxalq terrorizm silsiləsindən: erməni 
terrorizmi /R.N.Vəlizadə; Elmi red. X.Vəliyev; Red. 
M.Quluzadə, H. Məmmədova, C.Bəhramov.- B.: Adiloğlu, 
2006. - 544,[30] s.: xəritə, foto. - (Beynəlxalq terrorizm:  
erməni terrorizmi).  
 Bu kitab Azərbaycanın erməni terroruna məruz 
qalmasından və Ermənistanın təcavüzkar siyasəti nəticəsində 
işqal olunmuş Qarabağ bölgəsinə həsr olunub. Kitabda on altı 
ildə əldə olunmuş materialların, fakt və sənədlərin ən lazımlısı 
və gərəklisi verilib. Kitabda toplanmış faktlar, sənədlər və 
tədqiqat materialları beynəlxalq terrorizmin bir qolu olan 
erməni terrorizminin və onun tərəfdarlarının əsl simasını açıb 
göstərir. 
 

2007 
 

37. Erməni terroru: [Albom] /Baş məsləhətçi: 
E.Mahmudov; Məsləhətçilər: F.Vahabov, Ş.Sayılov; Tərt. 
E.Səmədov, E.Ağayev, A.Həsənoğlu; Red. qrupu: F.Sadıqov, 
İ.Quliyev, M.Cavadov, Ş.Rzayev; Buraxılış məlumatla.-  B.: 
İndiqo,2007.-166, [2] s.: portr., fotoşək., xəritə. 
 Azərbaycan Respublikası Əsir və itkin düşmüş, girov 
götürülmüş vətəndaşlarla əlaqədar Dövlət Komissiyası 
tərəfindən hazırlanmış bu nəşr erməni terrorizmi haqqında 
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həqiqətləri Dünya ictimaiyyətinə çatdırmaq üçün edilən 
növbəti bir cəhddir. 

38.  Qiyasi, C. Erməni mənəvi terroru.Adlar dəyişsə də 
tarix qalır /C.Qiyasi, İ.Bozyel; Red. R.Məmmədli, 
D.Ramazanlı; İgdir Azərbaycan Türk Kültürünü Tanıtma 
Dərnəyi. - B.: “Kitab Klubu” MMC, 2007.- 69 s. 

39. Məmmədli, A. Gəlmələr: Ermənilərin gerçək tarixi  
/A.Məmmədli; Tərt. İ. Əhmədov; Elmi red. S.Hacıyev; 
Regionların İnkişafı İctimai Birliyi. - II nəşri. – B.: Çaşıoğlu, 
2008. - 444 s.   
 Kitabda əsasən erməni və digər xristian qaynaqları 
əsasında erməni etnosunun hibrid xalq kimi yaranma və 
formalaşma tarixi qələmə alınır. Böyük dövlətlərin siyasətində 
ermənilərin əlaltı olmaq həvəsi, oynadığı mənfi rol 
işıqlandırılır. Ermənilərin zaman-zaman türklərə qarşı yeritdiyi 
düşmənçilik siyasəti açıqlanır. Böyük dövlətlərin havadarlıq 
etdiyi ermənilərin XIX əsrin ikinci yarısından etibarən 
uydurma “Böyük Ermənistan” yaratmaq məqsədilə Osmanlı 
dövlətindən, sonra isə Türkiyə Respublikasından torpaq 
qopartmaq cəhdləri ifşa olunur. Eyni zamanda onların çar 
Rusiyasının ciddi səylərilə Şimali Azərbaycanda, xüsusilə də 
Qərbi Azərbaycanda məskunlaşdırılması prosesi izlənilir. 
Tarixi Azərbaycan torpaqlarını və Şərqi Anadolu əyalətlərini 
mənimsəmək məqsədilə erməni hərbi birləşmələrinin yerli 
türklərə qarşı soyqırımı siyasəti sübuta yetirilir. Ermənilərin öz 
çirkin əməllərini açıq etiraf etmələri də tutarlı faktlarla 
göstərilir. Bütün bunlar və son zamanlar Azərbaycana qarşı 
yeridilən azğın təcavüzkarlıq siyasəti erməni alimlərinin öz 
əsərlərindən götürülmüş faktlar əsasında ifşa olunur. 

40. Kərimov, K. Hiddət və nifrət: Karikatura /K.M. 
Kərimov ; Red. N.Cəfərov; rəssam K. M. Kərimov. – B. : CBS 
Polygraphic Production, 2008.- 320 s.: rəngli il. - Azərbaycan, 
türk, ingilis və rus dillərində.  
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 Kitab Azərbaycanın ərazi bütövlüyü uğrunda aparılan 
mübarizəyə həsr olunur. Bəşəriyyətin başına gələn bəlaların 
müxtəlif formalarının olmasına baxmayaraq, terrorizm, 
separatizm və narkomaniya onların ən dəhşətliləridir. Əslində 
bu bəlalardan heç də geri qalmayan ermənizm bəlasıdır. Bu 
xəstəliyə düçar olan millətçilər «Böyük Ermənistan» dövlətini 
yaratmaq xülyasına dəfələrlə düşmüş, nəinki regionda, hətta 
dünyanın bir çox bölgələrində olduqca təhlükəli durum 
yaratmış və yaratmağı davam etməkdədirlər. Bu təhlükənin 
qarşısı mütləq alınmalıdır. Bu işdə hər kəs öz imkan və 
bacarığını əsirgəməməlidir. Elə bunu nəzərə alaraq müəllif öz 
kitabını mübariz yollarının birinə həsr edib, bu işdə səmimi 
olaraq karikaturalarda hər şeyi olduğu kimi göstərməyə çalışıb. 

41. Usubov, M. Terrorçuluğun kriminoloji xarakteristi-
kasının xüsusiyyətləri: Azərbaycan Respublikasının məhkəmə-
istintaq təcrübəsi əsasında /Mütəllim Usubov; Elmi red. 
K.Səlimov; Rəyçi. F.Səməndərov.- B.: UniPrint, 2008.- 214 s. 
 Monoqrafiya müasir dünyanın qlobal problem-
lərindən biri olan terrorçuluğun tədqiqinə həsr edilmişdir. 
Müəllif terrorçuluğun kriminoloji tədqiqini vermiş, onun 
ənənəvi formalarını, terrorçuluğun ekstremist və separatçı 
növlərinin xüsusiyyətlərini müfəssəl təhlil etmişdir. 

 
2009 

 
42. Haşimi, A. Bir neçə söz /Abdulla Əmir Haşimi.- 

Germany; Stockholm : [s.n.], 2009.-134 s. :1 portr. 
 «Terrorçuluğa qarşı mübarizə Tehran və Yerevandakı 
hakimiyyətləri də əhatə etməlidir...» 
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Disseratasiyalar 
  
 

43. Cavadov, G.  Terrorizmə qarşı mübarizənin müasir 
inkişafının beynəlxalq hüquqi problemləri: 12.00.10.- 
Beynəlxalq hüquq /Hüquq elmləri, alimlik dərəcəsi almaq üçün 
tədqiq edilmiş dissertasiya /G.Cavadov; Bakı Dövlət 
Universiteti.-B.,2007.-192s.  

44. Əliyev,  B.  Terrorçuluq cinayətlərinin ibtidai istin-
taqının xüsusiyyətləri: Azərbaycan Respublikasının materialları 
əsasında: 12.00.09 cinayət prosesi; Kriminialistika və 
məhkəmə ekspertiziası; əməliyyat axtarış fəailiyyəti :Hüquq 
elmləri, alimlik dərəcəsi almaq üçün tədqiq edilmiş dissertasiya  
/ B.Əliyev; Bakı Dövlət Universiteti.-B., 2003.-189 s. 

45. İmanlı, M. Terrorçuluq əməlləri ilə mübarizənin 
cinayət-hüquqi və kriminoloji problemləri: 12.00.08. Cinayət 
hüququ və kriminologiya; Cəza-icra hüququ:  Hüquq elmləri, 
alimlik dərəcəsi almaq üçün tədqiq edilmiş dissertasiya/ 
M.İmanlı; Bakı Dövlət Universiteti.-B., 2005.- 267 s.  

46. Usubov, M. Terrorçuluğun kriminoloji xarakte-
ristikasının xüsusiyyətləri: (Azərbaycan Respublikasının 
məhkəmə-istintaq təcrübəsi əsasında).12.00.08.-cinayət hüququ 
və kriminologiya; cəza-icra hüququ :Hüquq elmləri namizədi  
alimlik dərəcəsi almaq üçün təqdim olunmuş dissertasiya 
/M.Usubov; Bakı Dövlət Universiteti.-B.,2008.-176s. -Bibl.: 
S.158-176. 

 
Avtoreferatlar 

 
47. Cavadov, G. Terrorizmə qarşı mübarizənin müasir 

inkişafının beynəlxalq hüquqi problemləri : hüquq elm. namiz. 
... dis.avtoreferatı: 12.00.10 /G.F.Cavadov; Elmi rəh.: 
M.N.Ələsgərov, K.N.Səlimov; Azərbaycan Respublikasının 
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Prezidenti yanında Dövlət İdarəçilik Akademiyası. – B., 2008. 
- 21 s.  
 

Rəsmi sənədlər 
 

1999 
 

48. Terrorçuluğa qarşı mübarizə haqqında:  Azərbay-
can Respublikasının Qanunu  /Nəşrə məsul:  Şahbaz  Xudu-
oğlu.- B.: Qanun, 2003.-16 s.  

49. Terrorçuluğa qarşı mübarizə haqqında: Azərbaycan 
Respublikasının Qanunu, 18 iyun 1999-cu il.- B.: Qanun, 
2006.- 12 s.- Hüquqşünasın kitabxanası. 

50. Terrorizmə qarşı mübarizə haqqında:Azərbaycan 
Respublikasınin Qanunu, 18 iyun 1999-cu il //Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu.- 1999.- № 8.- Maddə 
475. 

*** 
51. “Terrorizmə qarşı mübarizə” haqqında Azərbaycan 

Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi barədə:Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin Fərmanı, 30 avqust 1999-cu il 
//Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu.- 1999.- 
№ 8.- Maddə 495. 
 

2001 
 

52. Azərbaycan Respublikası tərəfindən xüsusi rəy ilə 
imzalanmış “Müstəqil Dövlətlər Birliyinin iştirakçısı olan 
dövlətlərin antiterrorizm mərkəzi haqqında” qərarın təsdiq 
edilməsi barədə:Azərbaycan  Respublikasının Qanunu //Azər-
baycan.-2001.- 21 iyul.- S.1. 

53. 2003-çü ilədək olan dövrdə beynəlxalq terrorizmə və 
ekstremizmin digər təzahürlərinə qarşı mübarizəyə dair 
Müstəqil Dövlətlər Birliyinin iştirakçısı olan dövlətlərin 
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proqramı haqqında qərarın təsdiq edilməsi barədə:Azərbaycan 
Respublikasının Qanunu, 8 dekabr 2000-ci il //Azərbaycan.-
2001.- 12 yanvar.- S.1. 

*** 
54. “Terrorizmin maliyyələşdirilməsi ilə mübarizə haq-

qında” Beynəlxalq Konvensiyaya Azərbaycan Respublikasınin 
qoşulması barədə” Azərbaycan Respublikası  Qanununun 
tətbiqi ilə əlaqədar Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq 
edilməsi barədə: Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
Sərəncamı, 11 oktyabr 2001-ci il //Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu.- 2001.- №10.- Maddə 649; Azər-
baycan.- 2001.- 23 oktyabr.- S.1. 

55. Amerika Birlşmiş Ştatlarında 2001-ci il sentyabrın 
11-də baş vermiş terror aktının günahsız qurbanlarınin 
xatirəsinin yad edilməsi haqqında:Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin Sərəncamı, 12 sentyabr 2001-ci il //Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu.- 2001.- № 9.- Maddə 
616. 

 
2002 

 
56. Terrorizmə qarşı mübarizə haqqında:Azərbaycan 

Respublikasınin Qanunu, 17 may 2002-ci il  //Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu.- 2002.- № 5.- Maddə 
258. 

57. Terrorizmin maliyyələşdirilməsi ilə  mübarizə 
haqqında Beynəlxalq Konvensiyaya Azərbaycan Respublika-
sının qoşulması barədə” Azərbaycan Respublikası  Qanununun 
tətbiqi ilə əlaqədar Azərbaycan Respublikasının bəzi 
qanunvericilik aktlarına dəyişikliklər və əlavələr edilməsi 
haqqında : Azərbaycan Respublikasının Qanunu, 27 may 2002-
ci il   //Azərbaycan.- 2002.- 31 may.- S.1. 
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58. “Terrorizmin maliyyələşdirilməsi ilə  mübarizə 
haqqında Beynəlxalq Konvensiyaya Azərbaycan Respublika-
sının qoşulması barədə” Azərbaycan Respublikası  Qanununun 
tətbiqi ilə əlaqədar Azərbaqcan Respublikasının bəzi 
qanunvericilik aktlarına dəyişikliklər və əlavələr edilməsi 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq 
edilməsi barədə: Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
Fərmanı, 27 may 2002-ci il  //Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu.-2002.- №5.- Maddə 273;Azərbaycan.-
2002.- 31 may.-S.1. 
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